
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 094/2014, de 11/04/2014

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
ENGENHARIA FLORESTAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Zoneamento de risco de incêndios florestais
na Reserva Biológica do Aguaí” do mestrando JOÃO PAULO CZARNECKI DE LIZ,
realizada no dia 24 de março de 2014, às 09h30min, nas dependências do CAV/UDESC:

Dr. MARCOS BENEDITO SCHIMALSKI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. JULIO CESAR REFOSCO – (FURB/Blumenau/SC) – Membro externo
Drª. JORGEANE SCHAEFER DOS SANTOS – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. PHILIPE RICARDO CASEMIRO SOARES – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


